
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 23.04.2015  № 215  
 
О внесении изменений в  

постановление Администрации Бакчарского 
района от 21.01.2011 №27 «Об утверждении 
порядка использования бюджетных 
ассигнований резервного фонда 
финансирования непредвиденных расходов 
администрации Бакчарского района» 

 

 
 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях 
эффективного расходования средств местного бюджета: 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 

1. Внести следующие изменения в  постановление Администрации Бакчарского района 
от 21.01.2011 №27 «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований 
резервного фонда финансирования непредвиденных расходов администрации Бакчарского 
района»: 

1) первое предложение пункта 4 приложения к постановлению изложить в следующей 
редакции: «4. Использование бюджетных ассигнований Фонда осуществляется на основании 
распоряжения Администрации Бакчарского района.»; 

2)  абзац второй пункта 7  приложения к постановлению изложить в следующей 
редакции: «Не использованные получателями бюджетных средств остатки бюджетных 
средств, находящиеся не на едином счете бюджета, не позднее двух последних рабочих дней 
текущего финансового года подлежат перечислению получателями бюджетных средств на 
единый счет бюджета.»; 

3)  пункт 9 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «9. Отчет 
об использовании бюджетных ассигнований Фонда прилагается к годовому отчету об 
исполнении местного бюджета Бакчарского района.». 

2.Разместить постановление  на официальном сайте  Бакчарского района в сети 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

И.о. Главы района  А.Н.Масловский 
 
 

 


